[image: ]

Об установлении публичного сервитута
Решение акима села Мунайшы Каракиянского района Мангистауской области от 7 марта 2025 года № 21
[bookmark: z0] Об установлении публичного сервитута

      В соответствии со статьями 19, 69 Земельного кодекса Республики Казахстан, аким села Мунайшы РЕШИЛ:

      1. Установить акционерному обществу "QAZAQGAZ AIMAQ" публичный сервитут сроком на 10 (десять) лет, без изъятия участков у земепользователей земельных участков общей площадью 0,2843 гектар на территории земли в микрорайон Жанакурылыс селе Мунайшы, для размещения и эксплуатации Газопровод низкого давления согласно приложению к настоящему решению.

      2. Государственное учреждение "Аппарат акима села Мунайшы" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) направление настоящего решения на официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Каракиянского района после его официального опубликования.

      3. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Аким

Б. Бекмурзаев

	Приложение к решению

	акима села Мунайши от

	"07" марта 2025 года  № 21

 Перечень земельных участков устанавливаемых публичный сервитут

Наименование категории земель и землепользователей

Всего земель, га

АО "QAZAQGAZ AIMAQ"

0,2843

Земли населенного пункта

0,1359

в том числе:

1

13197008980

0,0101

2

13197008108

0,0025

3

13197008164

0,0025

4

13197008169

0,0025

5

13197008176

0,0025

6

13197008173

0,0025

7

13197008338

0,0025

8

13197008341

0,0026

9

13197008898

0,0029

10

13197008913

0,0022

11

13197008891

0,0017

12

13197008106

0,0003

13

13197008601

0,0023

14

13197008861

0,0023

15

13197008892

0,0039

16

13197008111

0,0022

17

131970081007

0,0049

18

131970081010

0,0068

19

13197008148

0,0023

20

13197008147

0,0024

21

13197008942

0,0028

22

13197008308

0,0024

23

13197008126

0,0025

24

13197008719

0,0032

25

13197008115

0,0025

26

13197008144

0,0025

27

13197008029

0,0025

28

13197008377

0,0025

29

13197008239

0,0025

30

13197008127

0,0025

31

13197008012

0,0020

32

13197008230

0,0031

33

131970081074

0,0025

34

13197008038

0,0020

35

13197008641

0,0025

36

13197008490

0,0025

37

13197008258

0,0030

38

13197008250

0,0020

39

13197008054

0,0030

40

13197008039

0,0030

41

13197008075

0,0025

42

13197008259

0,0032

43

13197008713

0,0025

44

13197008154

0,0078

45

13197008648

0,0054

46

13197008008

0,0016

47

13197008979

0,0045

48

13197008803

0,0025

49

13197008312

0,0025

50

13197008280

0,0025

Всего

0,2843

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14